ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	КАЙНЛАК ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

«05» декабря  2018 ç № 4/77

Йалмахва ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЙН ЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« 05 » декабря 2018 г. №4/77

д. Починок-Быбыть

О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики», утвержденные решением Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения от «24» апреля 2012 года № 4/56.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Кайнлыкского сельского поселения, протоколом публичных слушаний по вопросу внесения изменений в «Правила землепользования и застройки» Кайнлыкского сельского поселения от 15 ноября 2017 года, заключением о публичных слушаниях от 15 ноября 2017 года, Собрание депутатов Кайнлыкского сельского поселения решило:

1. Внести изменения в «Правила землепользования и застройки Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики», утвержденные решением Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения от «24» апреля 2012 года № 4/56, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  в  информационном бюллетене
«Вестник Кайнлыкского  сельского поселения Комсомольского района» и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Кайнлыкского сельского поселения.

Глава сельского поселения

А.Г.Кузьмин